EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2025 PNAB MISSÃO VELHA

SELEÇÃO ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS PARA RECEBER
SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR

BLANC DE FOMENTO À CULTURA

RESULTADO PRELIMINAR

A Secretaria de Cultura e Turismo torna público o resultado preliminar das propostas submetidas

ao Edital de Chamamento Público nº 04/2025 PNAB SECULT.

Missão Velha, 23 de junho de 2025​
​

​
​

Vicente Paulo Ribeiro Silva​
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

ARTISTA/SHOW NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

PROJETO CULTURA EM AÇÃO:
SEMEANDO CIDADANIA 48

Classificado

CINE BIBLIOTECA UPPV 48 Classificado
III BALANÇAÊ MISSÃO VELHA 42 Classificado
ASSOCIAÇÃO FIBRART 42 Classificado
Divalix cinema itinerante 35 Classificável
Culinária da inclusão 35 Classificável